第3号様式(第2条関係)

残余財産国庫帰属申請書

令和  年  月  日

 総務大臣 殿

政党の名称

清算人の氏名

 (政党の名称)清算人は、(政党の名称)残余財産を国庫帰属させるべく次のとおり申請い

たします。

1 法人の所在地

2 法人名

3 残余財産の内容

4 申請理由

(備考)

 1 この用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。

 2 清算人本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が

申請する場合にあっては当該代理人の権限を証する書面及び本人確認書類の提示又は

提出を行うこと。ただし、清算人本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りで

ない。

 3 金融機関が作成する残高を証する書面及び清算人に係る登記事項証明書を添付する

こと。